Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ______05.02.2024_____                                                                     №________83_________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского городского округа
от 07.11.2022 № 731 «Об утверждении Порядка разработки и реализации

муниципальных программ Волоколамского городского округа Московской области»

       В соответствии с Федеральными законами от 14.03.2023 № 128-ФЗ «О внесении
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 1 Федерального закона
«О  внесении  изменений  в  Бюджетный  кодекс  Российской  Федерации  и  отдельные
законодательные акты Российской Федерации»,  от 04.08.2023 № 416-ФЗ «О внесении
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные
акты  Российской  Федерации  и  о  признании  утратившими  силу  отдельных  положений
законодательных  актов  Российской  Федерации»  в  ст. 179  Бюджетного  кодекса
Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского городского округа от

07.11.2022 № 731 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных
программ  Волоколамского  городского  округа  Московской  области»,  изложив  пункт  37
Порядка разработки и реализации муниципальных программ Волоколамского городского
округа Московской области в новой редакции:

«37. Муниципальные программы приводятся в соответствие с законом о бюджете
Волоколамского городского округа Московской области на соответствующий финансовый
год и плановый период не позднее 1 апреля текущего финансового года.».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  опубликования  и
применяется  к  правоотношениям,  возникающим  при  разработке  муниципальных
программ Волоколамского городского округа с 1 января 2024 года.

3.  Опубликовать настоящее постановление  в  периодическом печатном издании и
разместить  на  официальном  информационном  Интернет-сайте  администрации

Волоколамского городского округа Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего
обязанности первого заместителя главы Волоколамского городского округа Московской
области А.В.Агапову.

Временно исполняющий полномочия
главы Волоколамского городского округа            83 оН.Ю. Козлова